

R24 ApS

Havnevej 51, 7990 Øster Assels

CVR-nr. 30 54 06 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jens Rasmus Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

R24 ApS
Havnevej 51
7990 Øster Assels

Telefon: 20 47 03 20

CVR-nr.: 30 54 06 97

Stiftet: 1. april 2008

Hjemsted: Morsø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Rasmus Laursen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået som grossist at sælge reservedele til tekniske installationer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.116 kr. mod 50.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.373 kr. mod 38.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Driftsresultat	47.116	50.059
Andre finansielle indtægter	151	0
Øvrige finansielle omkostninger	-576	-469
Resultat før skat	46.691	49.590
Skat af årets resultat	-10.318	-11.248
Årets resultat	36.373	38.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.373	38.342
Disponeret i alt	36.373	38.342
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	35.874	0

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
	Aktiver bestemt for salg	18.000	0
	Varebeholdninger i alt	78.000	60.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.746	4.471
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.998	0
	Tilgodehavender i alt	31.744	4.471
	Likvide beholdninger	167.069	186.248
	Omsætningsaktiver i alt	276.813	250.719
	Aktiver i alt	276.813	250.719
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	119.283	82.909
	Egenkapital i alt	244.283	207.909
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.765	14.921
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	153
	Selskabsskat	10.318	6.402
	Anden gæld	7.447	21.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.530	42.810
	Gældsforpligtelser i alt	32.530	42.810
	Passiver i alt	276.813	250.719

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	82.910	207.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.373	36.373
	125.000	119.283	244.283

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	24.998
